
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 035. DE II DE AGOSTO DE 2021

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER a servidora Bruna Alves dc Souza Lima, ocupante do cargo de

Advogada, férias regulamentares a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 01

de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020. a contar de setembro de 2021.

"Sede Administrativa do PREVIM". onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e
\ inte e um.

Marceíb Alves de Freitas

Diretor Executivo - Previin

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Paranaíba - PREVIM. na data supra.

RI A o I Io LK.M0S M.Kian . 22.S - .SAN I A M()NK:A - CKI'. 7';.500-n()« - PAKANAIIÍA-MS - TONKS (67) 3668-0374 / 3668-3360
CMM; 04.92.S.862/000I-86 - CX POSTAI. 144 - c-iiiíiil: proviin.pbii'«llciTii.coiii.br



Diário Oficial N° 2909 Quinta-feira, 12 de agosto de 2021 associacao dos mun c^ios de mato grosso do sul
Edmar Pires da Silva Júnior - Doiiar

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na data supra.

Sandra Regina Alves Tiago da Silva

Diretor Administrativo

Matéria enviada por Lilian Aparecida de Souza

Câmara Municipal

PORTARIA N» 0061, de 10 de Agosto de 2021.

Edmar Pires da Silva Júnior , Presidente da Câmara Municipal de Paranaíba. Estado de Mato Grosso do Sul, usando
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo l.o Conceder a servidora CRISTIANE DOS SANTOS ALMEIDA, ocupante do cargo efetivo de Copeira,
símbolo SAX-2, referência 4, matrícula 56-1, do quadro permanente da Câmara Municipal, 30 (Trinta) dias de férias
regulamentares, referente ao período aquisitivo de 15 de Agosto de 2020 à 14 de Agosto de 2021, amparado no art.
35 da Lei Complementar no 133/2020. A partir de 16 de Agosto de 2021.

Artigo 2.0 Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua data de publicação, com seus efeitos a contar a partir de 16
de Agosto de 2021.

Pubiique-se, registre-se e cumpra-se.

Paranaíba-MS., 10 de Agosto de 2021

Edmar Pires da Silva Júnior - Doiiar

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na data supra.
Sandra Regina Alves Tiago da Silva

Diretor Administrativo

Matéria enviada por Lilian Aparecida de Souza

Câmara Municipal
PORTARIA N o 0060, de 10 de Agosto de 2021.

Edmar Pires da Silva Júnior , Presidente da Câmara Municipal de Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, usando
de suas atribuições leoais,

RESOLVE:

Artigo l.o Conceder a servidora CRISTIANE DOS SANTOS ALMEIDA, ocupante do cargo efetivo de Copeira, do
quadro permanente da Câmara Municipal, 05 (Cinco DiasL conforme atestado em anexo CID M 54.1 A partir de 09 de
Agosto de 2021.

Artigo 2.® Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua data de publicação, retroagindo a 09 de Agosto de 2021.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Paranaíba-MS., 10 de Agosto de 2021

Edmar Pires da Silva Júnior - Doiiar

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na data supra.

Sandra Regina Alves Tiago da Silva

Diretor Administrativo

Matéria enviada por Lilian Aparecida de Souza

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

RESOLUÇÃO N® 035, DE 11 DE AGOSTO DE 2021
MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER a servidora Bruna Alves de Souza Lima, ocupante do cargo de Advogada, férias regulamentares a que
tem direito, referente ao período aquisitivo de 01 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020. a contar de setembro
de 2021.

"Sede Administrativa do PREVIM", onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um.

Marcelo Alves de Freitas

Diretor Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA . na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo

www.di3rtooficiaims.conn.br/assomasul 276


